2015年11月17日 星期二
值班主任：黄娟 主编：王红卫 美编：庄和平综合世界新闻B05

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

联合拍卖公告
受天津市高级人民法院的委托，由天津福信国际拍卖有限公司、

海南鑫一拍卖有限公司联合对坐落于海南省乐东县佛罗镇丹村港4
宗旅游用地土地使用权进行第三次公开拍卖。4宗土地使用权面积
共计：528299.09平方米。参考价：45540万元；竞买保证金：5000万
元。现将有关事项公告如下：

标的物介绍：实地名称龙沐湾雨林海岸旅游用地，土地使用证号：
1、佛罗国用（2011）015号，面积86166.72平方米；
2、佛罗国用（2011）016号，面积103120.56平方米；
3、佛罗国用（2011）017号，面积155669.31平方米；
4、佛罗国用（2009）01号，面积183342.5平方米。
拍卖说明：上述标的按现状拍卖，过户税、费按国家规定各自承担。
收取保证金时间：自见报之日起至2015年12月1日12：00止。

请有意竞买者携带付款凭证于2015年12月2日17：00前到以下两
家拍卖公司办理竞买手续；保证金以款到账为准。缴纳保证金单位
名称：天津市高级人民法院机关财务科,开户行：天津银行东联支行,
账号：305901201110024647。

咨询登记时间：2015年 11月17日至12月2日（节假日除外）
预展时间：2015年11月26日、27日（统一组织）
拍卖时间：2015年12月3日10:00
拍卖地点：海口市国兴大道9号海南省会展楼二楼省公共资源

交易服务中心土地交易厅
主拍单位：天津福信国际拍卖有限公司
地 址：天津市河东区真理道29号福信大厦九层
联系电话：022-26473087、13602145655 联系人：贾先生
联拍单位：海南鑫一拍卖有限公司
地 址：海口市大同路36号华能大厦12B
联系电话：0898-66776139、13976325853 联系人：陈先生
天津市高级人民法院监督电话：022-27508262

拍卖公告
受大连市中级人民法院委托，我公司定于2015年12月2日

上午10：30在大连市中山区解放街51号巾帼大厦B1层公共资源
拍卖中心对位于海南省文昌市清澜新市区，土地权证号为文国用
（2011）第W0303470号，使用权面积18666.61平方米土地使用
权{详见昌隆土估字（2015）DT5097号土地估价报告}标的物评估
价为人民币1150万元。（本场拍卖会开通现场与网络同步拍卖）

展示时间：2015年11月17日－2015年11月19日
展示地点：标的物所在地
联系方式：0411-83790522 13998628863（徐先生）
有意竞买者（包括网络竞买人），请于2015年12月1日15:

00前持有效证件将保证金230万元，交付到大连市中级人民法院
或汇入其指定账户（指定账户为：户名：大连市中级人民法院，开
户 行 ：中 国 民 生 银 行 大 连 人 民 广 场 支 行 ，账 号 ：
0610014400000220，联系电话：0411－83775605，李女士）。交
付保证金后，于2015年12月1日16:00前持保证金收据及相关
证件到我公司（大连市西岗区黄河街82号银寰公寓F座一单元
803）办理竞买手续。本次拍卖活动受大连市中级人民法院监督，
监督电话：0411－83775208。网络同步拍卖平台：www.lngp.
org.cn

*请大连一正科技发展有限公司、大连海运燃料供应有限责
任公司、大连航运集团有限公司、海南连昌海运公司、丛鸣、门洪
升等与本案拍卖财产有关的担保物权人、优先权人或者其他优先
权人于拍卖日到场；优先购买权人届时未到场的，视为放弃优先
购买权。

本次拍卖信息可登录以下网站查询：
人民法院诉讼资产网（www.rmfysszc.gov.cn）
大连市中级人民法院官方网站（court.dl.gov.cn）

辽宁鼎嘉拍卖有限公司
2015年11月17日

公 告
吴美红，我局拟对你涉嫌生产和销售侵犯注册商标专用权的

水泥一案进行处罚，因你下落不明，现予以公告送达行政处罚听
证告知书（海工商处听告字〔2015〕007号）编号：市2000111。

海南省海口市工商行政管理局
行政处罚听证告知书

海工商处听告字〔2015〕007号 编号：市2000111
吴美红：

由本局立案调查的吴美红涉嫌生产和销售侵犯注册商标专
用权的水泥一案，已经本局调查终结。根据《中华人民共和国行政
处罚法》第三十一条和《工商行政管理机关行政处罚程序规定》第
五十二条的规定，现将本局拟作出行政处罚的事实、理由、依据及
处罚内容告知如下：

吴美红生产和销售侵犯“大宝”注册商标专用权的水泥的行
为违反了《中华人民共和国商标法》第五十七条第（一）项及第
（三）项的规定，依据《中华人民共和国商标法》第六十条的规定，
拟对你做出如下处罚：

一、没收侵犯“大宝”注册商标专用权的水泥200包，没收印有
“大宝”注册商标的包装袋3个，没收神鹏牌复合硅酸盐水泥9320包。

二、罚款人民币806150.00元。
根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十二条、第四十二条

和《工商行政管理机关行政处罚案件听证规则》第六条、第八条的
规定，对上述拟作出的行政处罚，你（单位）有陈述、申辩和要求举
行听证的权利。如果有陈述、申辩意见，你（单位）应当在收到本通
知之日起三个工作日内，向本局提出；如果要求举行听证，可以在
本告知书的送达回证上提出举行听证的要求，也可以自接到本告
知书之日起三个工作日内以书面或者口头形式提出举行听证的
要求。逾期未提出的，视为放弃此权利。

联系人：魏威威、徐小煜 联系电话：66736133
海南省海口市工商行政管理局

2015年11月16日

海南亿能拍卖有限公司拍卖公告
（2015）海中法拍委字第79、80、81号

根据（2015）美执恢字第 60号、（2014）龙执字第 1724-1 号、
（2014）龙执字第1725号执行裁定书，经海口市中级人民法院委托海
南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，由我公司对涉案需
变现财产进行公开拍卖：

1、位于海口市沿江五西路北侧公建房A栋房产（产权证号：
HK193821号，建筑面积：751.14m2），参考价：245万元，竞买保证金
60万元；

2、位于海口市坡博路1号虹冠大厦二单元508号房产（产权证号：
29580号，建筑面积：45.44m2），参考价：21.294万元，竞买保证金10
万元；

3、位于海口市坡博路1号虹冠大厦一单元1002号房产（产权证
号：29150号，建筑面积：65.93m2），参考价：31.905万元，竞买保证金
10万元。

现将第二次拍卖相关事项公告如下：
1、拍卖时间：2015年12月10日上午10:00；
2、拍卖地点：海口市玉沙路5号国贸中心21C拍卖大厅；
3、标的展示咨询及办理竞买手续时间：见报之日起至2015年12

月9日17:00止，逾期将不予办理竞买手续；
4、收取竞买保证金时间：2015年12月8日17:00前到账为准；
5、收取竞买保证金单位名称：海南省海口市中级人民法院；开户

行 ：海 口 市 农 村 信 用 合 作 联 社 营 业 部 ；标 的 1 账 号 ：
1009454890000035；标的2账号：1009454890000032；标的3账号：
1009454890000033；

6、缴款用途须填明：（2015）海中法拍委字第79、80、81号（如代缴
须注明代某某缴款）；

7、特别说明：上述标的按现状拍卖，过户的税、费按国家规定各自
承担。标的1所欠的物业管理费及水电费由买受人承担。

拍卖机构电话：0898-68559156 13322095777
法院监督电话：0898-66501619

新华社土耳其安塔利亚11月15日
电（记者李建敏）11月15日，二十国集
团外长非正式工作午餐会在土耳其安塔

利亚举行，王毅外长出席。
王毅表示，中方强烈谴责巴黎系列

恐怖袭击事件，支持法方维护国家安全

稳定，坚决打击恐怖活动。
王毅指出，中国主张反恐要形成合

力，致力于标本兼治，不能搞双重标准。

反恐要充分发挥联合国的主导作用，组
成反恐统一战线。

王毅表示，中国也是恐怖主义的受

害者，打击以“东伊运”为代表的“东突”
恐怖势力应成为国际反恐的重要组成
部分。

中国外交部长王毅：

国际社会要形成反恐统一战线

新华社巴黎11月15日电（记者郑
斌 尚栩）法国国防部15日晚发表公
报说，法国战机当天对极端组织“伊斯
兰国”在叙利亚的目标实施空袭，摧毁

该组织一个指挥所和一个训练营。
公报说，法国战机向位于叙利亚拉

卡市的“伊斯兰国”目标投掷了20枚炸
弹。第一个空袭目标被“伊斯兰国”用作

指挥所，并招募人员及存放武器弹药；第
二个空袭目标是恐怖分子训练营。

公报说，法军此次空袭共动用12
架飞机，其中包括10架歼击轰炸机。

这些飞机是从阿联酋和约旦起飞的，此
次行动与美军进行了协调。

法国巴黎13日晚间遭遇系列恐怖
袭击，“伊斯兰国”声称实施袭击。

法国12架战机空袭IS在叙目标
摧毁一个指挥所和一个训练营

根据法国警方最新调查，实施13日晚巴黎系列恐怖袭击
的8名恐怖分子中，至少3人是法国公民，其中包括一名土生土
长的巴黎人，还有一对亲兄弟；至少一人可能以难民身份进入
欧洲，有人可能在叙利亚受过训，是回流的“圣战分子”。

这8人中，7人已经在袭击中毙命，另外一人在逃，目前下落
不明。法国和比利时警方已经对他发布逮捕令。此外，据《华盛
顿邮报》报道，警方还在搜捕另一名可能没有实施袭击、但与案件
相关的恐怖嫌疑人。警方尚无法确定是否还有其他恐怖分子卷
入这起袭击。奥马尔·伊斯梅尔·穆斯塔法伊是法

国警方认定的第一个恐怖分子。他有一
根手指残缺，警方根据在巴塔克兰剧院袭
击现场找到的尸首，确认他的身份。

穆斯塔法伊现年29岁，出生于巴黎南
郊库尔库罗讷，父亲是阿尔及利亚人，母亲
是葡萄牙人。他们一家一直居住在库尔库
罗讷，2012年搬至附近的沙特尔镇。

巴黎检察官弗朗索瓦·莫林说，安
全部门2010年时认为穆斯塔法伊已经
变得极端化，并把他列为“高优先级监控
目标”。安全部门怀疑，穆斯塔法伊2013
年冬天曾赴叙利亚接受极端分子的培训，
返回法国前可能在叙利亚打过仗。

穆斯塔法伊13日晚在巴塔克兰剧院

行凶后引爆炸弹背心自杀。法国警方目
前已经拘捕穆斯塔法伊的7名亲人。

14日晚，穆斯塔法伊的父亲和34岁
的哥哥遭警方拘押，他们的住所也被搜查。

获悉弟弟涉嫌参与袭击后，穆斯塔
法伊的哥哥14日曾主动向警方投案。
他遭拘押前告诉法新社记者：“这是疯
狂的事情，简直发疯了……昨天我在巴
黎，我看到一团糟。”

穆斯塔法伊一家有4个兄弟和2个姐
妹。他的哥哥说，几年前因家庭纠纷已经
与穆斯塔法伊断绝联系，虽知道弟弟涉及
轻微犯罪，但从没想到他会变得极端化。

“我已有一段时间没有听到任何消
息。”这名哥哥说。

断指穆斯塔法伊

8人中，唯一活命在逃的是萨拉
赫·阿卜杜勒－萨拉姆。阿卜杜勒－
萨拉姆现年26岁，居住在比利时首都
布鲁塞尔郊区莫伦贝克。他据信以自
己名义在比利时租了至少两辆汽车，
流窜到巴黎后作案。

巴黎恐袭发生数小时后，阿卜杜
勒－萨拉姆出现在法国与比利时边境
地区。法国警察拦下他乘坐的汽车，

盘问并查看身份证件后，将他放行。
英国《泰晤士报》报道，警察拦车时，

车内坐的除了阿卜杜勒－萨拉姆，还有
另外两人。这两人目前已经被捕。

阿卜杜勒－萨拉姆的哥哥易卜拉
欣，现年31岁，在巴黎伏尔泰大街引爆
自杀式炸弹背心身亡。他的另外一名
兄弟默罕默德已被比利时警察抓捕，不
清楚后者是否参与了巴黎恐怖袭击。

比利时三兄弟

身份已经查明的恐怖分子中，最年
轻的是20岁的比拉勒·哈德菲。《华盛顿

邮报》报道，哈德菲也住在比利时，曾在
叙利亚与“伊斯兰国”成员并肩作战。

20岁的哈德菲

法国警方在一名袭击者尸体旁找
到一本叙利亚护照。护照持有者名叫
艾哈迈德·默罕默德，现年25岁，他的
指纹信息显示，他上月曾在多个欧洲国
家登记为难民。

希腊当局14日说，默罕默德10月
3日在希腊莱罗斯岛登记为难民。他
是70名乘坐小船从土耳其抵达希腊的
难民中一员。

塞尔维亚当局15日证实，抵达希
腊几天后，默罕默德在一处从马其顿通
往塞尔维亚的边境口岸登记为难民。

克罗地亚内政部一名女发言人则
说，这名男子10月8日在奥帕托瓦茨
难民营被登记，他从那里入境匈牙利，
之后前往奥地利。

之前媒体报道，另一名毙命的恐怖

分子也是混入难民、经希腊进入欧洲
的。这一说法后来遭到希腊官方否认。

此外，一名知情人士告诉美国有线
电视新闻网（CNN）记者，调查人员还
发现了一本据信属于另一名袭击者的
埃及护照。

眼下无法判断这些护照的真伪。
恐怖分子可能使用假护照或他人护照
掩盖自己的真实身份。法国《世界报》
报道，一些官员暗示，恐怖分子手中护
照很可能是假的。

法国警方眼下仍在查证其他恐怖
分子的身份。巴黎13日晚遭遇系列恐
怖袭击，遇袭地点包括体育馆、剧院和
餐馆等至少6处地点，导致至少129人
死亡、352人受伤。

王宏彬（特稿·新华国际客户端）

土耳其政府消息人士15日说，土耳
其警方逮捕了5名企图在该国境内发动
大规模袭击的犯罪嫌疑人。这些人可能
计划在巴黎系列恐怖袭击发生当天对土
耳其最大城市伊斯坦布尔发动类似袭击。

根据这名消息人士的说法，上述5
名犯罪嫌疑人13日在伊斯坦布尔被警
方逮捕，其中一人据信是极端组织“伊斯
兰国”叙利亚分支的高级头目。目前，土
耳其警方正在调查这起阴谋是否与巴黎
恐袭事件存在关联。

被捕的5人中，其中一人名为艾因·
莱斯利·戴维斯，据信是“伊斯兰国”叙利
亚分支的高级头目。

土耳其政府消息人士说：“戴维斯在
‘伊斯兰国’内部是重要人物，负责该组
织多项事务。我们不仅逮捕了他一个
人，还逮捕了他的小分队。”这些人不知
何时从叙利亚潜入土耳其。

英国媒体报道，戴维斯出生于英国
伦敦，后加入极端组织，与臭名昭著的刽
子手“圣战者约翰”关系极其密切。

张旌（特稿·新华国际客户端）

土耳其挫败
巴黎恐袭式阴谋
逮捕一名“伊斯兰国”高级头目

法国巴黎13日晚遭遇系列恐怖袭
击，导致至少129人死亡。而这可能会给
2016年美国总统选举带来变化，国土安
全、边境管控和反恐或将重新成为主流议
题，主张在海内外强力打击极端主义“伊
斯兰国”的竞选人或得到更多支持。

路透社15日报道，由于美国选民一
心关注经济问题，国土安全议题已有10
多年时间没有成为美国总统选举的焦
点。不过，随着美国经济恢复以及恐怖
阴云笼罩欧洲，这一情况或发生改变。

目前声势领先的竞选人希拉里·克
林顿为赢得选举，预计会在打击恐怖主
义问题上采取强硬立场。

美国前总统乔治·W·布什政府时
期担任国土安全局高级助手的彼得·菲
弗说，巴黎恐袭可能会让选民转向前佛
罗里达州州长杰布·布什等经验丰富的
竞选人。

刘曦（特稿·新华国际客户端）

巴黎恐袭或改变
美国总统选举

据新华社联合国11月15日专电（记者倪红
梅 顾震球）联合国秘书长潘基文15日就“世界
道路交通事故受害者纪念日”发表致辞，指出每年
全球有约125万人死于道路交通事故。他呼吁各
国政府采取措施，促进道路安全。

潘基文在致辞中说，尽管道路安全有所改善，
但交通事故的死伤人数仍非常惊人。全世界每年
有约125万人死于此类事故，其中90％来自中低
收入国家。交通事故成为15岁至29岁年轻人的
主要死因。此外，交通事故死者中有一半是行人、
骑自行车和摩托车的人。

潘基文呼吁各国政府就车辆超速、酒后驾驶
等加强执法，就使用安全带、摩托车头盔及儿童安
全座椅等制定强制措施，因为这些举措被证实能
拯救生命。

联合国秘书长潘基文：

道路交通事故
每年致死125万人

新华社内比都11月16日电 （记者张云飞
庄北宁）缅甸联邦议会议长兼人民院议长吴瑞曼
16日说，本届议会将尽职完成剩余的两个月任
期，负责任地为新一届议会铺平道路。

缅甸联邦议会人民院和民族院16日在内比
都召开会议。这是8日缅甸举行全国选举后本届
联邦议会首次召开会议。

吴瑞曼在人民院的讲话中说，尽管有些议员
输掉了选举，无法成为下届议会中的一员，但为了
国家和人民，他们仍将负责任地、诚实和正确地完
成剩余工作。吴瑞曼本人在8日选举中也失利，
将失去议员席位。

按照程序，新议会将投票选举总统，再由总统
组建新政府。

缅甸议长承诺
为新议会铺路

臭名昭著的纳粹战犯、纳粹党卫军官员埃里
希·普里布克的孙子日前向阿根廷一家法院提出，
要求改姓，把自己个人档案里的旧姓抹去。

阿根廷媒体报道，普里布克的孙子托马斯两
年前着手改姓一事，一名法官15日批准了托马斯
的请求，现在他姓“奥尔蒂斯”。

现年25岁的托马斯说，从1995年爷爷被阿
根廷政府驱逐，到2013年在罗马去世，他与爷爷
没有任何联系。他说，之所以改姓是因为“那个姓
氏伤害人们的感情”，“而且与我本人没有一丁点
关系”。由于担心埃里希·普里布克的坟墓成为纳
粹分子凭吊场所，阿根廷、德国都不愿意收留他的
遗骨，最终他被秘密埋到意大利一座监狱公墓。

王宏彬（新华社微特稿）

纳粹战犯孙子要改姓

11月15日，救援人员在法国东部城市斯特拉
斯堡附近的脱轨事故现场作业。

法国国营铁路公司15日说，在14日发生的
高铁列车脱轨事故中，竟然有多名儿童混入“试乘
员”队伍搭上试运行列车，并在事故中受伤。这家
公司将就这些儿童如何在未获授权情况下进入车
厢展开调查。一列高速列车14日试运行期间在
东部城市斯特拉斯堡附近脱轨、起火并坠入河中，
造成11人死亡、37人受伤。 新华社/路透

法国脱轨高铁受伤者中
有“儿童试乘员”

⬆11月16日，在比利时首都布鲁塞尔，警方进行抓捕恐袭嫌疑人行动。
新华社/路透

⬆11月15日，民众聚集在法国巴黎圣母院外悼念恐怖袭击事件罹难者。
新华社记者 徐金泉 摄

拿叙利亚护照的难民

巴黎恐袭凶手追踪
多家西方媒体披露，法国巴黎13日

晚间遭遇连环恐怖袭击前一天，伊拉克
高级情报官员曾向西方情报部门发送
急件，称极端组织“伊斯兰国”正在筹划
对西方国家实施袭击。

法国情报官员对这些报道的回应
是，类似情报提示“一直都有”、“每天都
有”。但是，情报太多，真假混杂。

凌朔（特稿·新华国际客户端）

巴黎恐袭前一天

伊拉克情报官曾向
西方情报部门发送急件